Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kuvendi Komunal Rahovec/Skupitina Opétine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 11/20
Rahovec, 20.11.2020 j

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, qé!té marrin pjesé né mbledhjen e cila do té mbahet mé
30 néntor 2020 (e héné ) me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1, Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja € kaluar;

2| Pyetjet dhe pérgjigjet né€ pyetjet e kuvendlaréve;

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit pér vénien né debat publik t€ Koncept Planit pér
Deponiné ¢ Mbetuninave té Ngurta,

4. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit pér vénien né debat publik t&€ Koncept Planit pér
Deponiné e Mbeturinave té& Véllimshme;

5. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér personave
juridik P- 02279-0, 02280-0, 02281-0;

6. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vemﬂmit pér lﬁdém'm destinim t& tokés bujgésore n€ toké
ndértimore;

| 7. Shqyrtimi dhe aprovimi i Draft Rregullores pér Pérkujdesje dhe Mbrojtje t& Fémijéve dhe

marrja e vendimit pér dalje né debat publik;

8. Shqyrtimi i Propozim Vendimit pér shfuqizimin e Vendimit 01 Nr.124/20 (€ datés 29.10.2020,
pér dhénien né shfrytézim afatgjaté;

9. Shqyrtimi i Propozim Vendimit pér caktimin e lokacionit p&r ndértimin e objektit pér nevojat e
komunitetit né fshatin Gexhé;

10. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim Vendimit pér dhénien né€ shfrytézim afatshkurtér;

11. Informaté pér zonén e mbrojtur “Kanioni i Drinit t&€ Bardhé te Ura e Fshejté”




